
Memorando Nro. UA-MZ14-EDIT-2023-0062-M

Guayaquil, 30 de noviembre de 2023

PARA: Jamie Christine Miranda Vargas
Directora de Normativas y Asesoría Jurídica 

ASUNTO: Solicitud de Resolución de Adjudicación para el proceso No.SIE-UA-2023-028 para la
"ADQUISICIÓN DE IMPRENTA DIGITAL ESPECIALIZADA PARA ITINERARIO DE
EDICIÓN Y DIRECCIÓN EDITORIAL" 

 
De mi consideración: 
  
Mediante memorando No. UA-SA-DEAT-2023-0025-M, la delegada técnica, nombrada bajo Resolución Nro.
R-UA-EDIT-2023-003, del Proceso de Subasta Inversa Electrónica No.SIE-UA-2023-028 para la
“ADQUISICIÓN DE IMPRENTA DIGITAL ESPECIALIZADA PARA ITINERARIO DE EDICIÓN Y
DIRECCIÓN EDITORIAL”, entregó el Acta de Negociación, con fecha de 29 de noviembre de 2023, donde se
establece una reducción del 6% del valor de la oferta.  
  
En esta acta se concluye que la negociación en el Proceso No. SIE-UA-2023-028 tuvo éxito y se recomienda
que el proceso sea adjudicado, conforme lo establece el artículo 32 de Ley Orgánica del Sistema Nacional de
Contratación Pública.  
  
Solicito que se emita la respectiva Resolución de Adjudicación. 
  
Adjunto podrá encontrar los documentos habilitantes. 
 
 
Con sentimientos de distinguida consideración. 
 
Atentamente, 
 
 

Documento firmado electrónicamente

José Miguel Cabrera Kozisek
DIRECTOR DE EDITORIAL  

Referencias: 
- UA-SA-DEAT-2023-0025-M 

Anexos: 
- 032-ADQUISICION DE MAQUINA IMPRESORA ESCUELA LITERATURA (1)-signed-signed-signed.pdf
- 2180370.pdf
- certificacioÌn_334_editorial_impresora-signed-signed-1.pdf
- CotizacioÌn UARTES 25-10-2023-signed.pdf
- Proforma General Universidad de las artes-signed.pdf
- ua-mz14-edit-2023-0047-m.pdf
- UA-SAD-CPGE-2023-0891-M.pdf
- CERT 460-signed-signed.pdf
- CERT 459-signed-signed.pdf
- UA-MZ14-EDIT-2023-0049-M.pdf
- 12_ENTREGA_DE_CERTIFICACION_PRESUPUESTARIAS.pdf
- 13_CERTIFICADO_CATE_Y_CPC.pdf
- 14_CERTIFICADO_ PAC.pdf
- UA-SAD-CAF-DA-CP-2023-0102-M.pdf
- Validacion de firmas-n0v.pdf
- TERMINO DE REFERENCIA IMPRESORA-signed.pdf
- informe presupuesto referencial IMPRESORA-signed.pdf
- informe-de-necesidad-IMPRESORA-signed.pdf
- UA-SAD-CAF-DA-2023-0769-M.pdf

1/2
* Documento generado por el SGD UArtes con plena validez



Memorando Nro. UA-MZ14-EDIT-2023-0062-M

Guayaquil, 30 de noviembre de 2023

- resolucion de inicio suscrita.pdf
- Validación de pac y cate sie-28.pdf
- 21 CRONOGRAMA DEL PROCESO.pdf
- INFORME DE CALIFICACION DELEGADO TECNICO.-signed.pdf
- ACTA DE CIERRE DE OFERTA-signed (2).pdf
- ACTA DE PREGUNTAS Y RESPUESTAS - equipo de impresión-signed.pdf
- ACTA DE APERTURA Y CONVALIDACIONES-signed.pdf
- UA-SA-DEAT-2023-0020-M.pdf
- ACTA DE NEGOCIACION - final-signed-signed.pdf

Copia: 
Vilma Maritza Pin Pin
Analista 1 de Compras Públicas
 

Guadalupe Patricia Reyes Ayerves
Directora Administrativa

2/2
* Documento generado por el SGD UArtes con plena validez


		2023-11-30T12:46:01-0500




